
 

 

            

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL TURTO PERDAVIMO VALDYTI PATIKĖJIMO TEISE ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI 
 

2018 m. rugsėjo 28d. Nr. TS-210 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymu, 2016 m. liepos 1 d. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymu Nr. 3D-403, „Dėl 

Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų 

atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sričių „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“ ir „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ 

įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos 

priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sričių „Parama 

investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ ir „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir 

gamtos paveldą, kraštovaizdį“ įgyvendinimo taisyklių 12.3.5 punktu bei atsižvelgdama į 2016 m. 

rugsėjo 23 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimą Nr. TS-167, „Dėl pritarimo teikti 

projektų paraiškas ir dalinio jų finansavimo“ bei 2018 m. sausio 23 d. Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos sprendimą Nr. TS-10 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 23 d. 

sprendimo Nr. TS-167 „Dėl pritarimo teikti projektų paraiškas ir dalinio jų finansavimo“ , Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1. Perduoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai patikėjimo teise valdyti, naudoti ir 

disponuoti Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą (Salų dvaro sodybos 

rūmus) – 1548,32 kv. m bendro ploto pastatą-mokyklą, unikalus numeris 7388-0003-9017, esantį 

Kaštonų g. 13, Salų mstl., Rokiškio r. sav.  

2. Sprendimą skelbti teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas      Stanislovas Dambrauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

Gražina Švanienė 

http://www.rokiskis.lt/

